

Secemin, dn. 22.07.2021 r.

**Szanowni Wykonawcy**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 – wariant I pn.

*„Zakup i dostawa 9 szt. tablic interaktywnych wraz z uchwytami i okablowaniem oraz zakup i dostawa 20 szt. laptopów wraz z oprogramowaniem w ramach projektu pn. **Rozbudowa infrastruktury sportowej i doposażenie bazy dydaktycznej w placówkach oświatowych Gminy Secemin, który współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej Osi Priorytetowej VII Sprawne usługi publiczne RPO WŚ na lata 2014 -2020**”*

---

W dniu 20 lipca 2021 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej, do Zamawiającego dotarły pytania z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej treść pytania wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/ oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź 1**

**Zamawiający wymaga oryginalnego, fabrycznie nowego, dedykowanego przez producenta laptopa, nieużywanego i nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu, systemu operacyjnego wraz z oprogramowaniem biurowym.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/ biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź 2**

**Tak. Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta

sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczonej wersji?

### **Odpowiedź 3**

**Zamawiający wymaga, aby zainstalowane w laptopach oprogramowanie posiadało oryginalne atrybuty legalności.**

### **Pytanie 4**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

### **Odpowiedź 4**

**Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.**

### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

### **Odpowiedź 5**

**Zamawiający nie wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory.**

### **Pytanie 6**

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

### **Odpowiedź 6**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w systemu operacyjnego. Wymagane oprogramowanie zostało określone w opisie przedmiotu zamówienia.**

**Z up. Wójta  
Kierownik Referatu  
Inwestycji i Gospodarki Komunalnej**

*Justyna Łochowska-Kucharek*

